

STXP Ejendomme ApS

Nybo Høje 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 73 02 23

Årsrapport

22. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Bjarne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STXP Ejendomme ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 73 02 23
	Stiftet: 22. december 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 22. december 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Smidstrup Kim Abildgaard Jimmy Korsholm Pedersen
Direktion	Bjarne Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Steelxperts ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt udlejning heraf og andre hermed beslægtede aktiviteter. Selskabet har endnu ikke erhvervet nogen ejendom, og der har derfor ikke været udlejning i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 48 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet i betragtning af, at selskabet endnu ikke har erhvervet en ejendom.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -8 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-46.050
Administrationsomkostninger	-14.670
Resultat før skat	-60.720
Skat af årets resultat	12.342
Årets resultat	-48.378
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.378
Disponeret i alt	-48.378

Balance

Aktiver		<u>30/9 2023</u>	<u>22/12 2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		12.342	0
Andre tilgodehavender		12.513	0
Tilgodehavender i alt		<u>24.855</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.855</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u>64.855</u>	<u>40.000</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-48.378	0
Egenkapital i alt		<u>-8.378</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.233	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>73.233</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.233</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>64.855</u>	<u>40.000</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-48.378	-48.378
	40.000	-48.378	-8.378

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -8 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

22/12 2022

- 30/9 2023

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steelxperts ApS, CVR-nr. 12 80 94 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
